i

VENETO

100 Misti

VERONA, Domenica 17/04/2016 ore 17:15

4" GIORNATA PROPAGANDA VERONA

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P ~NOWON DA

Atleta

BRESSAN FILIPPO
CINO LEONARDO
VARALTA NICOLA
CANTERI NICCOLO'
ZOCCATELLI ANDREA
MANTOAN FRANCESCO
DE ANGELIS SIMONE

Serie

Anno

1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999

RISULTATI

Societa

CSS

CENTRO FEDERALE DI VERONA
CSS

SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI

Foglion. 1
18/04/2016

Cat.: P6 M

Tempo

01:10.7
01:11.8
01:12.6
01:13.0
01:15.7
01:19.7
01:43.9

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

